2023年10月11日

各  位
会社名 文化シヤッター株式会社

代表者名 代表取締役社長 小倉 博之

 （コード番号 5930 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経理部長 西村 浩一

 （電話番号 03-5844-7200）

格付取得に関するお知らせ

 当社は、本日付で株式会社格付投資情報センター（以下、Ｒ＆Ｉ）より新規に格付を取得

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得した格付の内容

格付機関 格付対象 格付 格付の方向性

Ｒ＆Ｉ 発行体格付 Ａ－ 安定的

なお、上記格付の定義および格付事由等の詳細につきましては、Ｒ＆Ｉより公表され

ておりますニュースリリースをご参照ください（https://www.r-i.co.jp/index.html）。

２．格付公表日

2023 年 10 月 11 日

３．格付取得の目的

当社グループの事業内容および財務の健全性について、第三者機関から客観的な評

価を得ることにより、経営の透明性や対外的な信用力を高めるとともに、今後の資金調

達の多様化および安定化を図るものであります。

以上